Tempus Open - Jaakko Porkkala

Jaakko Porkkala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:51.45 AQUA-pisteet: 114 Paivamaara: 2024-09-08

Kilpailu: Kausikisat 4

Aika AQUA
00:51.45 114
00:52.77 105
00:53.13 103
00:53.28 102
00:54.20 97
00:54.96 93
00:55.99 91
00:57.36 85
00:58.08 82
00:58.37 80
01:00.16 73
01:03.60 62
01:04.91 58
01:07.74 51
01:10.59 45
01:11.44 44
01:11.51 44
01:12.61 42
01:17.68 34

01:19.64 31

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-09-08

2024-03-16

2022-10-16

2023-11-11

2023-09-30

2022-10-29

2022-04-23

2022-05-15

2022-04-24

2021-10-16

2022-03-12

2021-05-02

2021-04-11

2021-05-15

2021-02-21

2020-10-25

2020-10-03

2020-03-07

2020-02-02

2019-12-08

Kilpailu

Kausikisat 4
Paisuntakrooloot 2024
Vaasa Uinnit

IKM 2023 Lansi-Suomi
Lakeusuinnit_2023

IKM 2022 Lansi-Suomi
Kankaanpaan kevatuinnit
Seindjoen mestaruusuinnit
Kutsukilpailu 2022
Lakeusuinnit 2021
Paisuntakrooloot XXXXII
Kausikisat 4

Kausikisat 3
Paisuntakrooloot
Kausikisat 2

Kausikisat 5

Lakeusuinnit 2020
Paisuntakrooloot 2020
Kausikisat 1

Kausikisat 6


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26527
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=26527&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=26527&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=26527&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=26527&amp;Result_sort=result_date

